
Kantonsratsbeschluss
betreffend Rahmenkredit für die Förderung

von preisgünstigem Wohnraum
vom ……………

Der Kantonsrat des Kantons Zug,
gestützt auf § 19 Abs. 1 des Gesetzes über die Förderung von preisgünstigem
Wohnraum vom ………………,

beschliesst:

§ 1
Kreditbewilligung

Für die Förderung von preisgünstigem Wohnraum wird ein Rahmenkredit
von 15 Millionen Franken bewilligt.

§ 2
Inkrafttreten

Dieser Beschluss tritt nach Inkrafttreten des Gesetzes über die Förderung
von preisgünstigem Wohnraum vom ………………… und unter Vorbehalt
des Referendums (§ 34 der Kantonsverfassung) am 1. Januar 2003 in Kraft.

Zug, ………………… 2002

Kantonsrat des Kantons Zug

Der Präsident
Christoph Straub

Der Landschreiber
Tino Jorio

330 / 02-0647

Kanton Zug Vorlage Nr. 1000.8
(Laufnummer 10 999)

Ergebnis der 1. Lesung im Kantonsrat vom 31. Oktober 2002


